
UCHWAŁA NR IV/31/2018
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/257/10 w sprawie sposobu sprawiania pogrzebu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2018 r. , poz. 994 z późn. zm.), w związku z art.17 ust.1 pkt 15, art.44, art.96 ust.4 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2018r. , poz. 1508 z późn.zm.) oraz art.10 ust.3 
i 4 ustawy z dnia 31 stycznia      1959 r.                                                                
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. , poz. 912 z późn. zm.) Rada Gminy 
Dąbrowa Zielona, uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/257/10 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z 29 kwietnia 2010 roku wykreśla się § 
2 ust. 3b.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dąbrowie Zielonej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Kucharski

Id: 7B3D0A05-C603-4346-8753-1E314BC9F0FE. Podpisany Strona 1




